
UCHWAŁA NR XXVI/193/12
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 28 marca 2012 r.

w sprawie wniesienia aportem do spółki Kościerskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. 
nieruchomości gruntowej będącej własnością Gminy Miejskiej Kościerzyna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt. 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zm.) 

Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta Kościerzyna uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przekazanie aportem na rzecz Kościerskiego Towarzystwa Budownictwa 
Społecznego Sp. z o.o. niezabudowanej nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność Gminy Miejskiej 
Kościerzyna oznaczonej jako działka nr 166/12 o pow. 0,4213 ha, położonej przy ul. Małej Kolejowej w obrębie 
geodezyjnym nr 04 na terenie miasta Kościerzyna, dla której Sąd Rejonowy w Kościerzynie Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW Nr GD1E/00001580/7. Ustala się wartość aportu na kwotę 
530.700,00 zł (słownie: pięćset trzydzieści tysięcy siedemset złotych). 

§ 2. Za wniesiony aport Gmina Miejska Kościerzyna obejmuje 5.307 (słownie: pięć tysięcy trzysta siedem) 
udziałów wartości 100,00 zł (słownie: sto złotych) każdy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Piotr Słomiński

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: ZITIN-EZQGG-CDAQD-CMGOW-IJGHZ. Podpisany



Uzasadnienie
W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego działka wymieniona w § 1 oznaczona jest symbolem 
02.MW, co oznacza tereny zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej. Przekazanie powyższej nieruchomości 
aportem Spółce jest zasadne z uwagi na ustawowy obowiązek tworzenia warunków do zaspokajania potrzeb 
mieszkaniowych wspólnoty samorządowej. 

Id: ZITIN-EZQGG-CDAQD-CMGOW-IJGHZ. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1


	
	



